
2017年9月28日 星期四

编辑：陈慧 见习编辑：施金果 电话：87138753 邮箱：295905436@qq.com 19科教视窗

浙江省永康经济开发区夏溪村农机市场有一地块现进行公开
招租。坐落在九州西路和科源路交叉口，西邻苏溪河，交通便利、人
气兴旺。2017年9月27日开始报名，欢迎有意者前来洽谈，详见招
租简章。

报名地点：夏溪村文化礼堂
联系电话：林女士 13857954662 664662

胡先生 13173867393
浙江省永康经济开发区夏溪村村委会

2017年9月25日

招租公告

因业务发展需要，诚招大非标生产合作厂

家，能够满足大批量规模化生产需求，质量稳

定，交货及时。

联系人：侯先生 电话：18857966287

诚招大非标合作伙伴
根据永康市第十二届农展会总体工作方案，场馆范围整体设计装饰工程面

向社会公开招标，现公告如下：
工程总资金预算28万元以内，在金华市范围内有一定展会设计装饰经验的

广告公司均可报名。报名截止时间：2017年9月29日下午17:30之前。报名地
点：永康市农林局产业科（花园大道 309 号林业大楼主楼 1709 办公室），联系电
话：87111295

永康市第十二届农展会组委会办公室
2017年9月28日

永康市第十二届农展会
整体设计装饰工程招标公告

永康市花街镇赤川村长麦坑塘整
治工程，面向社会公开招标。欢迎具备
市政公用工程施工总承包三级及以上
资质的单位前来报名。

报名时间：2017 年 9 月 30 日至 10
月9日（节假日除外）

报名地点：永康市金塔路77幢1号
201室

联系电话：0579－87131823
永康市花街镇赤川村村民委员会

2017年9月28日

招标公告

19日，经济开发区荆山夏村

房东徐某未按时报送流动人口

信息，被警方处以100元罚款。

20日，西溪镇西溪村房东吕

某足未按时报送4名流动人口信

息，被警方处以400元罚款。

26日，东城街道东湖村房东

姚某雄未按时报送流动人口信

息，被警方处以100元罚款。

市流动人口管理局温馨提
示：根据《浙江省流动人口居住

登记条例》，在房屋出租或停租

时，房东应该在三天之内报送流

动人口承租或离住信息。

21日，东城街道溪心路永康

市天良政水果经营部未按时报

送流动人口信息，被警方处以

100元罚款。

24日，古山镇古山四村新世

纪建设有限公司未按时报送3名

流动人口信息，被警方处以 300

元罚款。

24日，古山镇古山四村展望

园林建设有限公司未按时报送4

名流动人口信息，被警方处以

400元罚款。

25日，古山镇古山四村福兴

大卖场未按时报送流动人口信

息，被警方处以100元罚款。

市流动人口管理局温馨提
示：根据《浙江省流动人口居住

登记条例》，用人单位在录用或

解聘流动人口员工时，应该在三

天之内报送流动人口录用或离

职的信息。

迎国庆度中秋 双节迎来就诊良机
永康籍上海名医卢奕与永康眼科医院有约

作为我市一家眼科专科医院，永

康眼科医院尽管成立还不到两年，但

还是以其周到的服务获得了市民的认

可，影响力遍及金华、义乌、缙云等周

边县市。去年，永康眼科医院就接诊

了900多名白内障患者。

这些良好声誉均离不开该院对

“上联下沉”工作的重视。王晓鹏告诉

记者，比如此次卢奕医生“下沉”，能够

补齐我市眼科在人工晶体应用和复杂

白内障手术方面的短板，而该院的事

业也可以在不断的学习和进步中跃上

新的台阶。

王晓鹏还透露，永康眼科医院还

将向市卫计局申请成立名医工作室，

借名医力量提高团队的整体医疗水

平。

□记者 陈慧 见习记者 施金果

“我爸爸一直想在今年
安排白内障手术，最近在朋
友圈看到上海复旦大学附属
眼耳鼻喉科医院眼科主任、
主任医师卢奕要来永康眼科
医院，特意跑过来问问。”26
日，市民陈先生带着他86岁
的老父亲陈进福来到该院，
向医生询问父亲是否适合在
那段时间安排手术。

卢奕是复旦大学眼科研究院院

长、博士生导师。作为一名知名的眼

科医生，卢奕不论在国内还是国外都

享有较高的声誉，“忙碌”几乎成了他

生活工作的标签，但这没有阻挡他回

报家乡的脚步。作为地地道道的永康

人，他在近年更是借节假日返乡便利，

为家乡眼科事业的发展做了不少力所

能及的事。

去年中秋，卢奕在回到家乡后受

邀到永康眼科医院视察，深入了解我

市眼科事业发展状况。今年 9 月 29

日至 30 日，恰逢国庆中秋假期临近，

日益积淀的难忘乡情再一次让百忙中

的卢奕推掉其他事务，利用回家乡与

亲人团聚的宝贵时间，专门来永康眼

科医院与患者面对面释疑答惑。据

悉，永康眼科医院前期只在朋友圈发

布了这消息，但消息不胫而走，慕名前

来询问的人已不计其数，这些患者普

遍存在治疗难度大等特点，希望通过

“下沉”的名医改善自身状况。

“如果到上海预约卢医生，门诊可

能要排三到六个月时间，难度可想而

知。”永康眼科医院院长王晓鹏告诉记

者，但现在患者在家门口就能享受优

质的医疗服务，这一方面能够尽快改

善部分眼病患者的生活状况，另一方

面也节省了患者往返跑大城市的时间

和医疗住宿方面的费用。

名医“下沉”为家乡送福利

八旬老人终于等来手术机会

陈进福是名抗美援朝志愿军老战

士，当年曾在朝鲜战场上度过了数年

战斗岁月，如今过着安详幸福的退休

生活。在过去十多年，他左眼饱受胬

肉困扰，总觉得痒痒的异常难受。去

年 5 月份，永康眼科医院安排施灵毅

医生为其切除胬肉，检查时还发现了

他患有白内障。

“当时因为视力还没有达到手术

标准，所以我们建议老先生过段时间

再过来检查。”施灵毅说。这一建议被

陈先生一家采纳，并一直在等待时

机。

当日，陈先生告诉记者：“在微信

上，我们陆续会收到专家‘下沉’永康

眼科医院的消息。”得知卢奕医生要回

永康，他马上联系该院，同时在该院进

行了视力检查（见上图）。得知可以安

排手术后时，陈先生及施灵毅都感叹：

“运气真好，碰上名家了！”陈老先生还

把这个好消息告诉了好几位志愿军老

战士呢，他说机会难得，如果老战友有

这方面的需求，也可找卢医生检查问

诊一下。

拟申请成立名医工作室
加强科普宣传
提高科学素养

科教视窗科教视窗科教视窗
市科协 市社科联 主办

龙山镇桥下三

村85岁老人任兰贞

9 月 27 日 6 时前走

失，至今无音讯，老

人神智有些模糊，

有知情者请联系

13967936295

寻人启事


